
Ledsager søges til kvinde fra bofællesskab i Skødstrup

Er du en venlig og relaterbar person? Vil du have gode oplevelser sammen med en borger fra et
bofællesskab? Så er der her mulighed for et spændende og fleksibelt job 15 timer om måneden
som ledsager for en kvinde på 51 år hvis du er nogenlunde jævnaldrende og kvinde.

Om jobbet:
Som ledsager skal du hjælpe en borger med handicap. Du er praktisk hjælp, der medvirker til, at
borgeren kan have et selvstændigt og aktivt fritidsliv på lige fod med andre.
Vi søger en kvindelig ledsager på ca. samme alder som den 51-årige borger.
Borgeren har brug for hjælp til at finde rundt og ønsker at have en at snakke med, og ønsker
ledsagelse i forbindelse med byture, cafebesøg og hyggelige ture rundt omkring.
Arbejdstid:
Stillingen er på 15 timer om måneden. Du planlægger sammen med borgeren og personalet i
Bofællesskabet Skødstrup, hvilke dage og tidspunkter, som der er behov for. 
Du har altid ret til at afvise tilbud om ledsageopgaver.

Godt at vide, før du søger jobbet
•    Du skal være ca. jævnaldrende med borgeren og det er et krav at du er kvinde
•    Du kan være ledsager uden at have en social eller sundhedsfaglig baggrund.
•    Borgeren bestemmer indholdet i ledsagelsen samt dens varighed.
•    Du må meget gerne have egen bil til rådighed.
•    Aarhus Kommune er din arbejdsgiver.
•    Der er overenskomst på ledsageområdet mellem Kommunernes Landsforening (KL) og
3F/FOA.
•    Ledsageopgaver udføres i hele Aarhus Kommune.
•    Der garanteres ikke et minimum timetal. Arbejdstiden regnes fra det tidspunkt, du møder hos
borgeren, og til I skilles igen.
•    Du er ikke omfattet af opsigelsesbestemmelser, da ansættelsen i princippet ophører ved
afslutningen af det senest aftalte tilkald.
Din profil:
Da der er tale om ledsagelse, ønskes det at du er kvinde og nogenlunde jævnaldrende med
borgeren. Derudover er det vigtigt at du:
•    Er venlig og imødekommende 
•    Oprigtigt interesseret i at lære borger at kende
•    Selvstændig og ansvarlig som person, så man kan regne med dig

Det er derudover vigtigt at du har humor og kan lide at sidde og nyde stemningen i byen, tivoli og
andre steder I tager hen, uden nødvendigvis at skulle snakke hel tiden. 
Det er en fordel hvis du har erfaring som ledsager, pædagogmedhjælper eller lignende men det er
ikke et krav.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Du aflønnes af Aarhus
Kommune under ordnede forhold.
Du ansættes som ledsager efter §97 i serviceloven, som omhandler ledsagelse til personer, der
ikke kan færdes alene på grund af betydelig og varigt nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne.
 
Timer pr. måned: ca. 15 timer som aftales mellem dig og pågældende borger samt borgers
pædagogiske kontaktperson.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kontaktperson Yderligere
oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Afdelingsleder Camilla Bendix Møller på
6192 9077 eller pædagog Julie Pedersen alle hverdage kl. 10-14 på tlf. 41884178
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Vi læser ansøgningerne løbende og du bliver inviteret til et møde med borger og pædagogisk
kontaktperson, hvis din ansøgning er interessant og du er et muligt godt match. Du skal derfor ikke
vente med at søge, men skriv gerne hurtigst muligt.

Om os
Bofællesskabet Skødstrup består af 4 huse og er målrettet voksne med udviklingshæmning samt
eventuelt fysiske eller psykiske funktionsnedsættelser. Vi er en del af del af Center for Bosteder til
Voksne. Vi er organiseret i driftsområdet Voksne, Job og Handicap i Magistratsafdelingen for
Sociale forhold og Beskæftigelse i Aarhus kommune. Vi tilbyder døgntilbud, dagtilbud og



aflastningspladser til voksne borgere med udviklingshæmning. Vi arbejder ud fra en
grundlæggende anerkendende tilgang med fokus på borgerens ressourcer og potentiale. På tværs
af Voksne, Job og Handicap støtter vi borgerne i at mestre livet med udgangspunkt i egne drømme
og ønsker og vægter, at alle i Voksne Job og Handicap arbejder i samme retning. 
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Fundament. Vi har hele tiden blik for, hvordan vi kan forbedre vores indsats
både i forhold til borgerne, de pårørende og de understøttende funktioner.
Du bliver en del af et center med et stort fokus på arbejdsmiljø, og hvor vi vægter godt samarbejde
som forudsætning for den bedste løsning af kerneopgaven.
 

Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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